
 
  

Il Responsabile del Centro Servizi per la Didattica 
Leonello Leoncini 
 

 

 
 

 

 
CENTRO SERVIZI PER LA DIDATTICA DI ATENEO  

            

          D.R. n. 409 
  
 

IL RETTORE 
 

 

VISTO   lo Statuto del Politecnico di Bari 

VISTO    il Regolamento Didattico di Ateneo vigente 

VISTA   la legge 2 agosto 1990, n.241, "Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e 
successive modifiche 

VISTO  l’art.1comma 1, lettera a) della Legge 2 Agosto 1999, n.264 “Norme in 
materia di accessi ai corsi universitari” 

VISTI  i DD.MM. 4 agosto, 28 novembre 2000 e 16 marzo 2007, con i quali sono 
state determinate e ridefinite, rispettivamente, le classi delle lauree 
universitarie e le classi delle lauree specialistiche/magistrali 

VISTO  il D.M. 22 ottobre 2004 n. 270 “Modifiche al Regolamento recante norme 
concernenti l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto 
M.I.U.R. 3 novembre 1999 n. 509” 

VISTA  la delibera del Senato Accademico del 29 Giugno 2020 con la quale è stato 
approvato il Regolamento per l’ammissione alle Lauree Magistrali biennali 
del Politecnico di Bari per l’A.A. 20/21 

VISTO  il punto n. 4 della predetta delibera, con il quale sono state determinate 
date e scadenze per le procedure legate alla gestione delle carriere 
studenti per l’A.A. 20/21 

VISTI i Regolamenti Didattici dei corsi di Laurea Magistrale per l’a.a. 2020/21 
approvati dal Senato Accademico nella seduta del 9 Luglio 2020 

CONSIDERATA la necessità di predisporre il materiale informativo che illustri all’utenza il 
nuovo iter amministrativo per l’ammissione ai predetti corsi 

RITENUTA l’opportunità di differire di qualche giorno l’avvio della nuova procedura  

 

DECRETA 

 



Di rettificare le date della prima finestra temporale per il conferimento della domanda di 
ammissione come segue: 20 Luglio – 15 Settembre 2020. 

Restano invariati gli altri periodi: 

 

 1 – 15 Ottobre 2020 
 1- 15 Novembre 2020 
 1 – 15 Dicembre 2020 
 5 – 20 Gennaio 2021 
 1 – 15 Febbraio 2021 
 1 – 15 Marzo 2021 
 1 – 15 Aprile 2021 
 1 -  10 Maggio 2021 

 

Bari, 10 luglio 2020 

 

 

 

 

IL RETTORE 
 Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

 

 


		2020-07-10T09:08:09+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




